

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00006/25		Data: 23/01/2025		Abertura: 23/01/2025		Encerramento: 23/01/2025	
Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio	
1	030.000.060	ABÓBORA MORANGA	KG	200	6,16	1.232,00	
2	030.000.019	ABOBRINHA Caipira.	KG	200	6,16	1.232,00	
3	030.000.012	ALFACE Unidade em pés.	UN	830	4,17	3.461,10	
4	030.000.015	BANANA PRATA	KG	3.000	7,00	21.000,00	
5	030.000.031	BATATA DOCE	KG	120	8,00	960,00	
6	030.000.047	BATATA LAVADA	KG	400	6,97	2.788,00	
7	030.000.017	BERINJELA	KG	100	6,16	616,00	

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da CotaçãoNúmero da Cotação: **00006/25**Data: **23/01/2025**Abertura: **23/01/2025**Encerramento: **23/01/2025**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
8	030.000.063	BETERRABA SEM FOLHAS	KG	250	6,50	1.625,00
9	030.000.038	BRÓCOLIS pacote.	UN	250	7,17	1.792,50
10	030.000.045	CEBOLA	KG	150	6,30	945,00
11	030.000.046	CENOURA.	KG	400	5,33	2.132,00
12	030.000.057	CHEIRO VERDE	MC	160	4,17	667,20
13	030.000.010	CHUCHU	KG	250	5,00	1.250,00
14	030.000.023	COUVE MANTEIGA PICADA	PT	200	8,83	1.766,00

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da CotaçãoNúmero da Cotação: **00006/25**Data: **23/01/2025**Abertura: **23/01/2025**Encerramento: **23/01/2025**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
15	030.000.020	ESPINAFRE Maço de 500g	MC	70	6,67	466,90
16	004.000.371	FARINHA DE MILHO	KG	100	10,23	1.023,00
17	004.000.369	FEIJÃO CARIOCA Pacote de 1kg	KG	1.500	8,00	12.000,00
18	004.000.261	FUBA	KG	100	5,56	556,00
19	030.000.034	INHAME	KG	120	11,66	1.399,20
20	004.000.427	IOGURTE NATURAL sem açúcar.	LT	200	21,33	4.266,00
21	030.000.051	LARANJA PERA	KG	3.000	6,33	18.990,00

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da CotaçãoNúmero da Cotação: **00006/25**Data: **23/01/2025**Abertura: **23/01/2025**Encerramento: **23/01/2025**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
22	030.000.067	MANDIOCA DESCASCADA	KG	200	7,83	1.566,00
23	030.000.022	MANDIOQUINHA SALSA	KG	200	16,83	3.366,00
24	030.000.028	MARACUJÁ	KG	700	16,47	11.529,00
25	030.000.032	MUGANGO	KG	200	6,33	1.266,00
26	030.000.001	REPOLHO	KG	200	4,50	900,00
27	030.000.048	TOMATE	KG	400	7,33	2.932,00
28	030.000.011	VAGEM	KG	150	13,33	1.999,50



PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação: **00006/25** Data: **23/01/2025** Abertura: **23/01/2025** Encerramento: **23/01/2025**

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
------	--------	-----------	---------	------	-------------	-------------------

TOTAL

13.650

230,32

103.726,40